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megtartott nyílt ülésének jegyzőkönyvéből.

(1033 Budapest, Fő tér 3. I. em. 2I. tanácsterem)

Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer onkormányzat Képvisető-
testüIetének

40 12025. (II. 27 .) Határ ozata

A Képviselő-testület

úgy határoz,hogy azülés napirendjét az a|ábbiak szerint fogadja el:

NAPIREND:
Nvílt ülés

1. Rendelet-tervezet az onkormanyzat 2024' évi összevont költségvetéséről szóló
3 5 l 2023 . (XII. 1 1 . ) önkorm ány zati rendelet módo sítás ríról
Előterjesztő: Dr. Kiss László polgármester helyett Burjan Ferenc alpolgármester

2. Egyes pénzbeli és természetbeni szociális ellátásokról szóló lIl2023. (III. 23.)
önkormányzati rendelet módosítása
Előterjesztő: Turgonyi Dániel Absolon tanácsnok

3. Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat könyvvizsgáiői
feladataira beszerzési eljárás megindítása
Előterjesztő: Dr' Kiss László polgármester

4. Az Óbudai Családi Tanácsadó és Gyermekvédelmi Központ intézményvezetői
állásanak betöltésére vonatkozó pályázat kiírása
Előterjesztő: Dr. Kiss László polgármester

5. Javaslat az Esernyős Óbudai Kulturális és Sport NonproÍit Kft. igyvezetői
p ály ázatának ki írás ára
Előterjesztő: Dr. Kiss László polgármester

6. Javaslat az Esernyős Óbudai Kulturális és Sport Nonprofit Kft. által ellátott feladatok
bővítéséről szóló dönté s megfiozatalár a
Előterj esztő : Zábő Attila alpolgármester



7. Döntés alapítványok részére nyújtandó trímogatásról
Előterjesztő: Burján Ferenc alpolgármester

8 Támogatás biztosítása a Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató
Általríno s Isko l a udvarrának infrastrukturáli s fej lesztésére
Előterjesz tőz ői Lászlő alpolgármester

9. Döntés a kózvllágítás fejlesztéshez kapcsolódó pénzeszköz átadási megállapodás
megkötéséről
Előterjesz tőz Ói Lászlő alpolgármester

10. Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. áIta| ellátandó feladatokkal kapcsolatos
döntések megltozatala
Előterjesz tőz oi Lászlő alpolgármester

l l. Javaslat vagyonkezelési szerződés megkötésére
Intézményfenntartó Kö zp onttal
Előterjesz tőz on Lászlő alpolgármester

a Budapesti Katolikus

12. Döntés az Országos Görpark Program 2025. évipályázati felhívásán való indulásról
Előterjesztő: Burjrín Ferenc alpolgármester

13. Waterfront City Ingatlanfejlesztő és aHajőgyán-sziget közötti közvetlen gyalogos
hídkapcsolat biztositására vonatkozó tanulmányterv partnerségi szakasz lezárása,
telepítési tanulmányterve elfogadása
Előterj esztő z Zábő Attila alpolgármester

14. Budapest Főváros Településszerkezeti terve és a Fővarosi rendezési szabáIyzat
módosításának kezdeményezése részterületekre
Előterj esztő z Zábő Attila alpolgiírmester

15. Döntés Együttműködési Megállapodás megkötéséről az Erdőkert Egyesülettel
Előterjesztőz Zábő Attila alpolgármester

16. Döntés az Önkormányzat és az Óbudai Parkolási Nonprofit Kft. között fennálló
kö zszol gáltatási szer ző dés mó do sítás ráró l
Előterjesztő : Béres András alpolgármester

17. Döntés az Óbudai Parkolási Nonprofit Kft. módosított Felügyelőbizottság
ügyrendj ének elfo gadásáról
Előterjesztő : Béres András alpolgármester

18. Az Óbudai Parkolási Nonprofit Kft. Szervezeti és Működési Szabályzatának
módosítása
Előterjesztő: Béres András alpolgármester

19. Döntés a 24 hőnap határozott időtartamra szóló ,,Parkolás ügyviteli rendszer
fej1esztés-üzemeltetés'' elnevezésű közbeszerzési e|járás megindításához szükséges
előzetes képviselő{esttileti kötelezettségvállalásról
Előterjesztő : ori Lá.szlő alpolgármester
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20. Döntés a Fővárosi Szolidaritási Alap 2025. évipá|yázati felhívásrán való indulásról
Előterjesztő: Turgonyi Dániel Absolon tanácsnok

2L Javaslat a polgrírmester illetményének és a költségtérítés összegének törvény szerint
me gltatár o zo tt ö s sz egének me gál l apitásár a
Előterjesztő: Dr. Bots Dénes jegwő

22. Javaslat a Polgármester 2025 évi szabadságánakütemtervére
Előterjesztő: Dr. Kiss László polgármester

23.Beszámoló Óbuda-Békásmegyer Közterület-felügyel et2024. évi munkájáról
Előterj esz tő z Kálmán Lászlo, Óbuda-nekásmegyer Közterület-felügyelet igazgatőja

24. A Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár,,Könyvet Házhoz" szolgá"Itatásról készített 2024.
évi szakmai beszámolója
Előterjesztő: Béres András alpolgármester

25. Javaslataképviselő-testületi ülésekközvetítésével kapcsolatos döntés meghozataléra
Előterjesztő: Budai Sándor Viktor képviselő

26. JavaslatÓbuda-sekásmegyer Ifiúsági Önkormányzatmunkájtának támogatására
Előterjesztő: Budai Sándor Viktor képviselő

27 . J avaslat,,smack-leves'' osztására
Előterjesztő: Budai Sándor Viktor képviselő

28. Döntés a Géngyár teniletének kármentesítéséről és rehabilitációjanak felszólítására
Előterjesztő: Nagy Richárd György képviselő

29.FényÍonás telepítése a Kanóc utcai játszótéren
Előterjesztő: Kovács Gerzson képviselő

30. Javaslat az Esernyős Óbudai Kulturális és Sport Nonprofit Kft. ügyvezetőjének
jutalmazására
Előterj esz tőz Zábő Attila alpolgármester

Zárt iitlés

3 1 . Fellebb ezés a v I|1l 3 0 62 -6 / 2024. sziímú határozat ellen
Előterj esz tő : őn Lászlő alpolgármester

32. Fellebbezés avIIIlI039/36/2024. számí végzés ellen
Előterjesztő : Őri Lász|ő alpolgármester

33. Szociális kérelmek ügyében benffitott fellebbezések (3 ügyfél) és méltányossági
kérelmek (3 ügyfél) elbírálása
Előterjesztő : Béres András alpolgármester
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34. Lakbér mértékének felülvizsgálata során hozott döntés ellen benyújtott fellebbezés
elbírálása (1 ügyfél) módosítása
Előterj esz tő z Zábő Attila alpolgiírmester
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, eghangú)

1. napirendi pont: Rendelet-tervezet az Önkormányzat 2024. évi összevont
költségvetéséről sző|ő 3512023. (XII. 11.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda_Békásmegyer Önkorm ányzat Képviselő_testülete

elfogadja az előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal az Önkormányzat 2024. évi
összevont költségvetéséről szóló 3512023. (XII. 11.) önkormányzati rendelet módosításáról
szőlő 2 12025. rendeletet'
(Szavazott 22 képviselő: 17 igen,5 tartózkodás)

2. napirendi pont: Egyes pénzbelÍ és természetbeni szociális ellátásokról szóló 1ll2023.
(III. 23.) önkormányzati rendelet módosítása

Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda_Békásmegyer Önkorm ányzat Képviselő_testülete

elfogadja az e|őterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal az egyes természetbeni szociális
ellátásokról szóló IIl2023' (III. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 312025.
rendeletet.
(Szavazott 22 kepviselő: 22 igen, eghangú)

3. napirendi pont: Budapest Főváros III.
onkormányzat könywízsgálói
megindítása

Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda_Békásmegyer Onkormányzat Képviselő_
testületének

41 12025. (I|. 27 .) Határ ozata

A Képviselő_testület

ugy határoz, hogy Budapest Főváros III. Kerület, obuda-Békásmegyer Önkormányzat
könywizsgálói fe|adataira - két év határozott idő:artamra - a 212020. (I. 29')
polgármestei-jegyzői együttes utasítás alapján a beszerzési eljárás megindításával
egyetért.
Felelős: Polgármester
Határidő: ahatározatmeghozatalátkövető 15. nap
(Szavazott 22 kepviselő: 22 igen, eghangú)

A Polgármesteri Hivatalban a határozat végrehajtásáért felelős: a Pénzügyi és
Gazdálkodási Főosztály vezetőj e.

Kerület, Óbuda-nékásmegyer
feladataira beszerzési eljárás
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4. napirendi pont: Az obudai Családi Tanácsadó és Gyermekvédelmi Központ
intézményv ezetői állásának bettiltésére vonatkozó pá|y ázat kiírás a

Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda_Békásmegyer Onkormányzat Képviselő_
testületének

42 12025. (II. 27 .) Határ ozata

A Képviselő-testüIet

ugyhatároz, hogy
7. az Óbudai Családi Tanácsadó és Gyermekvédelmi Központ intézményvezetói

(magasabb vezető beosztású) munkakör betöltésére az előterjesztés melléklete szerinti
pályánatot a korményzati személyügyi igazgatási feladatokat ellátő szerv
(személyügyi központ) intemetes oldalán, az Óbuda Ú3ságban, valamint a
www.obuda.hu honlapon

2' megbízza Szalai-Komka Norbertet 2025. miírcius l-tőI 2025. április 30-ig, de
legkésőbb apályázati eljárás eredményes elbírálásáig, az Óbudai Családi Tanácsadó
és Gyermekvédelmi Központ intézményvezetoi feladatainak e|látásával, a korábbi
ill etményén ek a v áltozatl anul hagy ásáv al.

3. felkóri a Szakértői Bizottságot, hogy az Óbudai Családi Tanácsadó és
Gyermekvédelmi Központ intézményvezetői munkakörre beérkezett páIyázatokat - a
257/2000.(XIL26.) Korm. rendelet IlA. $-ában foglaltak figyelembevételével -
véleményezze és tegyen javaslatot a Képviselő-testületnek az intézményvezető
személyére vonatkozóan.

(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egthangú)

A Polgármesteri Hivatalban a határozatvégrehajtásáért felelős: a Szociális, Köznevelési
és Kulturális Főosztály vezetője és a Munkaügyi Iroda vezetője.

5. napirendi pont: Javaslat az Esernyős Óbudai Kulturális ós Sport Nonprofit Kft.
ü gyvezetői p áIy ázatának kiírására

Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselő_
testületének

43 12025. (II. 27 .) Határ ozata

A Képviselő_testület

úgy határoz,hogy
1. a jelen e|őterjesztés 1' melléklete szerinti tartalommal nyilváno s páIyázatot ir ki az

Esemyős obudai Kulturális és Sport Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság
(székhelye: 1033 Budapest, Fő tér 2., cégtregyzékszáma:01-09-200132, adőszáma:
25|0] 7 26-2-4I, bankszáml aszáma: 1 200 1 008- 01 490984-00 1 00008) igyv ezetói
tisztségének betöltésére. A páúyázati kiírás tartalmazz4 hogy: a 39/2020. (X'30.)
EMMI rendelet 4' s-ában meghatározott képzési kötelezettség teljesítésének
igazolása, vag,, nyilatkozat a képzés munkaszerződés kezdő időpontjától számított két
éven beltili vállalásóra.

5



2. apályázatot aKözszolgállás portálon, és legalább egy online álláskereső felületen,
valamint az önkormányzat és a Társaság hivatalos weboldaliín kell meghirdetni.

3. A kulturális intézményben foglalkoztatottak munkaköreiről és foglalkoztatási
követelményeiről, az intézményvezetői páIyázat lefollatásának rendjéről, valamint
egyes kulturális tárgyu rendeletek módosításáról szóló 3912020. (X. 30.) EMMI
rendelet 6. $ (1) bekezdése alap1án 3 tagu bitálő bizottságot hozlétre az érvényes
pályánatot benyújtó pályazők meghallgatására. A bizottság tagjainak vá|asztja:

a) Zábő Attila alpolgármestert, mint a kulturális intézmény fenntartójának
képviselője,

b) Csongrádi János képviselőt, mint a kulturális intézmény fenntartójának
képviselője,

c) Szakértőt, mint azországos szakmai szewezetképviselője/kulturális szakértő.
Felelős: Polgármester
Határidő: 2025. február 28.

(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, eglhangu)

A Polgármesteri Hivatalban ahatározat végrehajtásáért felelős: a Vagyonfelügyeleti és
Ellenőrzésí Főosztály vezetője, valamint a Munkaügyi Iroda vezetője.

6. napirendi nont: Javaslat az Esernyős Obudai Kulturális és Sport Nonprofit Kft.
által ellátott feladatok bővítéséről szóló döntés meghozatalára

Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselő_
testületének

4412025. (II. 27 .) Határ ozata

A Képviselő_testiilet

úgy hataroz,hogy

1. egyetért azzal,hogy az onkormányzatmegbízásábol az óbudai nagyrendezvények
lebonyolítása2025. szeptember 15. napjától az Esemyős Óbudai Kulturális és Sport
Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság feladata legyen, amely ezeket a feladatokat
az onkorm ányzatta| rendezvényenként külön-külön megkötött szerzódések keretében,
célfeladatként látja el,

2. tl1kéntlétrehozzaaz Esernyős Célfeladatok sor a|attaz,,Advent Óbudán'' költsógvetési
sort 205 000 000 forinttal, amelynek fedezetét az Advent Óuuo,in sonól kell
biztosítani,

3. újként létrehozzaaz Esernyős Célfeladatok sor alatt az,,AmfiFeszt'' költségvetési sort
19 500 000 forinttal, amelynek fedezetét az Amfifeszt sorról kell biztosítani,

a. felkéri a Polgármestert és az F-semyős Nonprofit Kft. ugyvezetőjét, gondoskodjanak
arról, hogy az Önkorm ányzat 2026. évi költségvetésében az éintett előirányzatok már
a2026-bantörténő feladatátadáshoz feladatátcsoportosításnak megfelelően kerüljenek
megtervezésre,

5. felkéri az E'semyős Nonprofit Kft. igyvezetőjét, hogy a 2026. évi feladatátadáshoz
szükséges létszámbővítésről és infrastrukturális feltételek megteremtéséről szóló
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előterjesztést készítse el és terjessze elo a Képviselő-testület részére,
6. a2-3 pontban foglalt döntést az Önkormányzat2025. évi összevont költségvetéséről

szólő I4l2024. (IX. 26') önkormányzati rendelet soron következő módosításakor
érvényesítse.

Felelős: 1-3. és 6. pontokért Polgármester,
4. pontért Polgármester és az Esemyős Nonprofit Kft. ügyvezetője,
5. pontért Esemyős Nonprofit Kft. ügyvezetője;

HatárÍdő: 1_3. és 6. pont azonnal,
4' pont a2026. évi költségvetés tervezése során,
5. pont 2025. október 31'

(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, eglhangú)

A Polgármesteri Hivatalban a határozat végrehajtásáért felelős: a Pénzügyi és
Gazdálkodási Főosztály vezetője.
Ahatározat végrehajtásáért felelős: az Esernyős Kft. iigyvezető igazgatőja.

7. napirendi pont: Döntés alapítványok részére nyújtandó támogatásról

Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselő-
testületének

45 12025. (|I. 27 .) Határozata

A Képviselő-testület

tryyhatároz, hogy
l. az elilterjesztés mellékletében szereplő alapítvátnyoknak az abban meghatározott

tartalommal támogatást nyújt, azzal a feltétellel, hogy a tiímogatási összeg kifizetése
csak a lejárt tartozás rendezése után történhet;

2. egyttttal felhata|mazza aPolgérmestert atámogatási szerződések aláírásrára.
Felelős: Polgármester
Határidő: a döntést követő 60. nap
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, eghangú)

A Polgármesteri Hivatalban a határozatvégtehajtásáért felelős: Társadalmi Kapcsolatok
Főosztály vezetője, valamint a Pénzügyi és Gazdálkodási Főosztály vezetője.

8. napirendi nont: Támogatás biztosítása a Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi
Nyelvoktató Áttalános Iskola udvarának infrastrukturális
fejlesztésére
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Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Onkormányzat Képviselő-
testületének

46 12025. (II. 27 .) Határ ozata

A Képviselő_testület

ugyhatároz, hogy
1. a III. Kenileti Önkormányzat Támogatási Megállapodást köt az Észak-Budapesti

Tankerületi Központtal a Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató
Általános Iskola udvarának fejlesztése és felújítása céljából. A támogatás mértéke
25.000.000 Ft, melynek fedezete az,,Al|ami fenntartású intézmények infrastrukturális
fejlesztések'' kiadási költségvetési soron rendelkezésre á1l.

2. felkén az Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft-t az Észak-Budapesti
Tankenileti Központtal kötendő Támogatási Megállapodás előkészítésére és
felbatalmazza aPo|gármestert a megállapodás aláirására azza|,hogy az aláiráskor az
előterjesztés melléklete szerinti tervezet szövegétől - a szerzodés lényeges tartalmát
nem érintve, önkormányzatí érdeket nem sértve _ eltérhet.

Felelős: 1. Polgármester;
z. Óbuda-gékásmegyer Városfejlesztő Nonprofi t Kft . v ezetője

Határidő: I.2025. február 27.
2.2025.március l7.

(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, eghangú)

A Polgármesteri Hivatalban a határozat végrehajtásáért felelős: a Pénzügyi ós
Gazdálkodási Főosztály vezetője.
Ahatározat végrehajtásáért felelős: Ónuda-nékásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft.
íigyv ezető ígazgatő ja.

9. napirendi pont: Döntés a közvilágítás fejlesztéshez kapcsolódó pénzeszköz átadási
megállapodás megkötéséről

Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda_Békásmegyer Önkormányzat Képviselő_
testületének

47 12025. (II. 27 .) Határ ozata

A Képviselő_testület

úgy határoz,hogy
1' a Budapest III. kerület, Pók utcai lakótelepen lévő sétány, illetve a Meggyfa utca -

Vihar utca közötti sétrány BDK Budapesti Dísz- és Közvilágítási Korlátolt Felelősségú
Társaság által megvalósítani tervezettközvílágitási fejlesztéshez bruttó 12.000.000 Ft
összegű pénzeszközt biztosít az Önkormányzat 2025. évi költségvetésében a
,Kö zv llágítási fej l esztés ek'' kö lts égveté si s oron.

2. elfogadja az eloterjesztés 1. melléklete szerinti Megállapodást BDK Budapesti Disz-
és Közvilágítási Korlátolt Felelősségű Társasággal a közvil'ágitási fejlesztések
megvalósít ásához szükséges pénzeszköz átadásr a vonatkozón.
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3. felhatalmazza a Polgármestert a Megállapodás aláírására azza|,hogy az aláiráskor az
előterjesztés 1. melléklete szerinti tervezet szövegétől _ a Megállapodás lényeges
tartalmát nem érintve, önkormányzati érdeket nem sértve _ eltérhet.

Felelős: 1.-3. Polgármester,
obuda- B ékásmegyer Váro sfej lesztő Nonpro fi t Kft . v ezetője

Határidő: I.-2.2025. február 27.
3.2025. mrírcius 31.

(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, eghangú)

A Polgármesteri Hivatalban a határozat végrehajtásáért felelős: a Pénzügyi és
Gazdálkodási Főosztály vezetője.
Ahatározat végrehajtásáért felelős: Óbuda_Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft.
ügyvezető igazgatőja.

10. napirendi pont: Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. á|ta| etlátandó
feladatokkal kapcsolatos döntések meghozatala

Budapest Főváros III. Kerületn Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselő_
testületének

48 12025. (II. 27 .) Határ ozata

A Képviselő_testület

ugyhatároz,hogy

elfogadja az obudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt' Alapszabály módosítását az I.
számu melléklet szerinti tartalommal, és felhataImazza a polgármestert a Társaság
változásokkal egységes szerkezetbe foglalt létesítő okiratának aláirására, továbbá
felkéri az ÓVN Zrt. vezéigazgatőját arra, hogy gondoskodjon a változások
cégegyzéki adatokon valő átvezetéséhez szükséges dokumentumok előkészítéséről
és intézkedj en az Óbudai Vagyonkezelő Nonpro fit Zrt. adataiban bekövetkezett
változások cégtregyzéki adatokon va\ő átvezetése iránt'
Felelős: Polgármester

az Obudai Vagyo nkezel ő N o npro fit Zrt' v ezéi gaz gato j a
Határidő: elfogadást követően azonna|

2. a, obrdaiVagyonkezelő NonprofitZrt. változásbejegyzési eljárásában a Budapest
Főváros Törvényszékének Cégbírósága esetleges hiánypótlási felhívása esetén az
onkormányzat hatáskörébe tartoző hiánypótlással érintett tárgykörben a
polgármester önálló döntést hozhat.
Felelős: Polgármester
Határidő: az esetleges hiánypótlási felhívásban foglalt hatáidő szerint

elfogadja a Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Bekásmegyer Önkormányzat és
azÓbudaiVagyonkezelő NonprofitZrt. között kötendő, az ÓVN Zrt. által ellátott
közfeladat és közszolgáltatások ftnanszirozását és annak feltételeit tartalmaző
támogatási és közszolgáItatásl' szerződéseket az előterjesztés 2. és 3. melléklete
szerinti tartalommal, és felhatalmazza a polgármestert a szerződések aláirására. A

1
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szeÍződés aláírása során a tervezettől - a lényeges tartalom kivételével és az
Önkormányzat &dekeit nem sértő módon - el lehet térni.
Felelős: Polgármester

az Obudai Vagyonkezelő Nonpro fit Zrt' vezéigazgatőja
Határidő: elfogadást követően azonna|

felhívja az Óbud,ai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. vezéigazgatőját arta, hogy a
Társaság 2025. évi módosított üzleti tervét készítse elő, és a Képviselő-testület
munkaterv szerinti áprilisi ülésére terjessze elő döntéshozata|ra.
Felelős: az Óbudaí Vagyonkezelő Nonpro fit Zrt. vezéngazgatőja
Határidő: a Képviselő-testület áprilisi ülését mege|oző 15 munkanappal

terjessze elő

felkéri a Polgármestert, hogy a fenti változásokkal összefiiggésben aZ
onkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatát tekintse át, a szikséges
módosításokat vezesse át, és azt a Képviselő-testület munkaterv szerinti soron
következő ülésére döntéshozatalra terjessze elő.
Felelős: Polgármester
Határidő: elfogadást követően azortnal

6. felkéri Óbuda-gékásmegyer Közterület-felügyeletének igazgatóját, hogy a fenti
változásokkal összefiiggésben az Ógrr' Szervezeti- és MűködésiSzabályzatéú és a
kapcsolódó szabályozőkat tekintse át, a szükséges módosításokat Vezesse át, és azt
a Képviselő-testület munkaterv szerinti soron következő ülésére döntéshozatalra
terjessze elő.
Felelős : Óbuda-B ekásmegyer Közterület-felügyeleté nek igazgatőja
Határidő: 2025' május 1.

(Szavazott 22 képviselő: I9 igen, 3 nem)

A határozat végrehajtásáért felelős: az Óbudai Vagyonkezelő NonproÍit Zrt.
vezérigazgatótja, valamint Óbuda_Bokásmegyer Kiizterület-felügyetet igazgatőja.

11. napirendi pont: Javaslat vagyonkezelési szerződés megkötósére
Katolikus Intézményfenntartó Központtal

t Budapesti

Budapest Főváros III. Kerület, Obuda_Békásmegyer Önkormányzat Képviselő-
testületének

49 12025. (II. 27 .) Határozata

A Képviselő_testület

úgy határoz,hogy

1. a nemzeti vagyonról sző|ő 2011. évi CXCVI. törvény 1l. $ (1) bekezdése alapjan
ingyenesen, 30 év határozott időtartamra a Budapesti Katolikus Intézményfenntartó
Központ (székhely: l07l Budapest, Damjanich u. 50. nyilvántartási száma
00001/2012-002, adőszáma: 18611674- I-42; statiszt1kai számjele: |8611674-949I-
552-0I; képviseli: Gyetván Gábor főigazgatő) vagyonkezelésébe adja az

4
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onkormányzat Ill arányú tulajdonát képező Budapest belterület, 64363 helyrajzi
számu, természetben: 1038 Budapest, Templom u. 5. szám alatti ,,kivett iskola,
udvar'' megjelölésű, 3455 m2 területű, valamint 6435112 helyrajzi számű,
természetben: 1038 Budapest, Ezüsthegy u. 10. szám alatti ,,kivett gyermek
egészségügyi központ'' megneve zésíi 266l m2 területű ingatlanokat.

2' felhatalmazza a Polgármestert a vagyonkezelési szerződés jelen előterjesztés
módosított 1. melléklete szerinti tartalommal történő aláirásáta azzal, hogy a
határozat 1. pontjában foglalt lényeges szerződési Ártalmat nem érintve a szeruodés
aláírásakor - az Önkormányzat érdekeit nem sértve - eltérhet atervezettől.

3. felhatalmazza a Polgármestert az Önkormányzat és Esztergom-Budapest
Főegyházmegye között létrejött Használati szerződést megszüntető megállapodás,
jelen előterjesztés módosított 2. melléklete szerinti tartalommal történő aláirására
azzal, hogy a lényeges szerződési tartalmat nem érintve a szerződés aláírásakor - az
onkormányzat érdekeit nem sértve _ eltérhet atervezettől.
Felelős: Polgármester
Határidő: 2025. március 15.

(Szavazott 22 képviselő: 20 igen, 2 tartózkodás)

A Polgármesteri Hivatalban a hatátozat végrehajtásáórt felelős: a Vagyonfelügyeleti és

Ellenőrzési Főosztály v ezetője.

12. napirendi pont: Döntés az Országos Gtirpark Program 2025. évi pá|yázati
felhívásán való indulásról

Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda_Békásmegyer Önkormátnyzat Képviselő_
testületének

50 12025. (II. 27 .) Határ ozata

A Képviselő-testület

ígyhatároz,hogy
1. pályázatot nffit be a Miniszterelnökség aktív Magyarországért felelős államtitkára

által 2025. évre kiírt ,,Országos Görpark Program'' című pályázatí felhívásra a Békás
Sziti Skatepark (1039 Budapest, Csobánka tér 5', hrsz.:62321/150, a továbbiakban:
Ingatlan) vonatkozásában.

2. nyertes pályázat esetén biztosítja a projekt megvalósításához szükséges bruttó 55
millió Ft önerőt az onkormányzat 2025. és 2026' évi költségvetésében a
,,Békásmegyeri gördeszkapark és környezetének megújítása'' költségvetési soron.

3. felkéri az Önkormányzat és az Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft.
között hatályos Közszolgáltatási szerződés 3.2.2. pontja a|apján aZ Óbuda-
Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft-t a pályázat előkészítésével,
benyújtásával kapcsolatos feladatok ellátására, valamint nyertes pályázat esetén a
projekt megvalósításáútoz kapcsolódó feladatok el|átásálra, illetve a támogatás
elszálmoláséra.

4. fe|hatalmazzaaPolgármestert apályázat benyujtásához szükséges dokumentumok,
valamint nyertes páIyazat esetén a Támogatási Szerződés aláirására.

5. vállalja a megépített görpark pálya rendeltetésszeni fenntartását, folyamatos
karbantartását és üzemeltetését a pályézat pénzigyi és szakmai beszámolójának
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elfogadásátó| számitott legalább 5 éves időtartamig (a továbbiakban: fenntartási
időszak). A fenntartási időszakban biztosítj a az ingyenes és korlátozás nélküli
létesítményhasználatot, üzemeltetése során vállalja, hogy a fenntartási időszak alatt
aZ egyes szőtakozási célú berendezések, létesítmények és ideiglenes szerkezetek,
valamint szőrakozási célú sporteszközök biztonságosságáról szőIő 24/2020. (VII' 3.)
ITM rendelet előírásainak megfelelően üzemelteti a létesítményt a fenntartási időszak
teljes időtartama alatt (tervezetten: 203l. június 30-ig),

6. válla|ja, hogy a fenntartási időszak alatt (tervezetten'' 203L június 30-ig), évente
legalább 2 alkalommal ingyenes rendezvényt szervez a létesitményben, vállalja
továbbá, hogy a fenntartási időszak alatt, évente legalább 1 alkalommal a Magyar
országos Görkorcsolya és Gördeszka Szövetség igénye esetén, az áIta|a hivatalosan
akkreditált országos Bajnokság fordulójának lebonyolítására lehetőséget biztosít a
létesítményben, a szakági versenyszabáIyzatnak megfelelően. Támogatásból
megvalósulőberuhazás esetében az Önkormányzat az 5 éves fenntartási időszakban
ingyenes és korl átozás nélküli létesítményh asználatot biztosít.

Felelős: 1-2. Polgármester,
3 . P ol gármester; Óbuda-B ékásmegyer Váro sfej l esztő Nonpro fi t Kft .

úgyvezetője
4-6. Polgármester

Határidő: l-4.2025. március 31.;
5-ó. fenntartási időszak vége, terve zetten 203 I' június 3 0.

(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, eglhangú)

A Polgármesteri Hivatalban a határozat végrehajtásáért felelős: a Pénzügyi és
GazdáIkodási Főosztály v ezetője.
A határozat végrehajtásáért felelős: Ónuaa_nékásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft.
iigyv ezető igazgatőja.

13. napirendi pont: Waterfront city Ingatlanfej|esztő és a Hajógyári_sziget köziitti
közvetlen gyalogos hídkapcsolat biztosítására vonatkozó
tanulmányterv partnerségÍ szakasz |ezárása, telepítósi
tanulmányterve elfogadása

Budapest Főváros III. KerüIet, Óbuda_Békásmegyer onkormányzat Képviselő-
testületének

51 12025. (II. 27 .) Határ ozata

A Képviselő_testület

űgy határoz, Itogy elfogadja a partnerségí egyeztetés eredményét és jővéhagyja a
Waterfront City Ingatlanfejlesztő és a Hajógyái-sziget közötti közvetlen gyalogos
hídkapcsol at biztositástára vonatk ozó te|epítési tanulmánytervet.
Felelős: Polgármester
Határidő: döntést követő 1 hét
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, eg,,hangú)

A PolgármesterÍ Hivatalban a határozat végrehajtásáért felelős: a Főépítész és a
Főépítészi és Várostervezési Iroda vezetője.
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14. napirendi pont: Budapest Főváros Településszerkezetiterve és a Fővárosi rendezési
szabá|yzat módosításának kezdeményezése részterületekre

Budapest Főváros III. KerüIet, Óbuda_Békásmegyer Önkormátnyzat Képviselő_
testületének

52 12025. (II. 27 .) Határ ozata

A Képviselő_testüIet

ugyhatároz, hogy Budapest Főváros Településszerkezetitervének és a Fővárosi rendezési
szabályzatának I. ,,Színes Gyerekkért Alapínány - Tégla utcai óvoda K-Eü különleges
egészségügli területfelhasználási eglség átsorolósa Vi-3 intézményi területfelhasználási
eglségbe" részterületet érintő módosítást kezdeményez az előterjesztés szerinti
tartalommal.
Felelős: Polgármester
Határidő: döntést követő 1 hét
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, eglhangú)

A Polgármesteri Hivatalban a határozat végrehajtásáért felelős: a Főépítész és a
Főépítészi és Várostervezési lroda vezetője.

15. nanirendi pont: Döntós Együttműködési MegáIlapodás megkiitéséről az Erdőkert
Egyesülettel

Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda_Békásmegyer Önkormányzat Képviselő_
testületének

53 12025. (II. 27 .) Határozata

A Képviselő_testület

ugyhatároz, hogy
1. Egytittműködési Megállapodást köt az Erdőkert Egyesülettel a 1037 Budapest,

Doberdó út 30. szátm alatt találhatő I4I] m2 nagyságú ''kivett beépítetlen terület''
megnevezésű ingatlan közösségi kert működtetése célú hasznosítására.

2. elfogadja az előterjesztés mellékleteszerinti Együttműködési Megállapodást, továbbá
felhatalmazza a Polgármestert annak a|áirására, azzal, hogy az Egyiittműködési
Megállapo dás az előterjesztés melléklete szerinti tervezet szövegétől _ a dokumentum
lényeges tartalmát nem érintve, önkormányzati érdeket nem sértve _ eltérhet.

Felelős: 1. Polgármester;
2. Polgármester,

Óbuda-Bokásmegyer Váro s fej lesztő Nonpro fi t Kft . v ezetője;
Határidő: 1.2025. februát 27.

2.2025. miárcius 31.
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, eghangú)

Ahatározat végrehajtásáért felelős: obuda_Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft.
iigyv ezettÍ igazgatőja.
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16. napirendi pont: Döntés az onkormányzat és az Obudai Parkolási Nonprofit Kft.
között fennálló közszolgáltatási szerződés módosításáról

Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda_Békásmegyer Önkormányzat Képviselő-
testületének

54 12025. (II. 27 .) Határ ozata

A Képviselő_testület

lFY hatfuoz, hogy jőváhagyja a Budapest Fővríros III. Kerület Óbuda-nekásmegyer
onkormányzat és az Obudai Parkolási Nonprofit Kft. közötti Közszolgáltatási szerződés
módosítását az elóterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal és egyben felkéri a
P ol gármestert annak aláír ásár a.

Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, eglhangú)

A határozat végrehajtásáért felelős: az obudai Parkolási Nonprofit Kft. ügyvezető
igazgatőja.

l'7. napÍrendí pont: Dtintés az obudai Parkolásí Nonprofit Kft. módosított
Felügyelőbizottság ügyrendjének elfogadásáról

Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda_Békásmegyer Önkormányzat Képviselő_
testületének

55 12025. (II. 27 .) Határ ozata

A Kópviselő-testület

ílgyhatároz, hogy jóvaha1yjaazÓbudaiParkolási Nonprofit Kft. Felügyelőbizottságának
ügyrendjét az előterjesztés l. mellékletében foglalt tartalommal.
Felelős: Óbudai Parkolási Nonprofit Kft. ügyvezetóje
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, eghangú)

A határozat végrehajtásáért felelős: az obudai Parkolási Nonprofit Kft. ügyvezető
igazgatőja.

18. napirendi pont: az Ónuoai Parkolási Nonprofit Kft. Szervezeti és Működési
SzabáIyzatának mó dosítás a
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Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda_Békásmegyer Önkormányzat Képviselő_
testületének

56 12025. (lI. 27 .) Határ ozata

A Képviselő_testület

űgy határoz, hogy az Óbudai Parkolási Nonprofit Kft. Szervezeti és Működési
Szabá|yzatának módosítását az előterjesztés L melléklete szerinti tartalommal elfogadja
és felkéri az Óbudai Parkolási Nonprofit Kft. ügyvezetőjét a szabályzatkiadására.
Felelős: Óbudai Parkolási Nonprofit Kft. ügyvezetője
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, eglhangú)

A határozat végrehajtásáért felelős: az obudai Parkolási NonproÍit Kft. íigyvezető
igazgatőja.

19. napirendi pont: Dtintés a24hőnaphatározottidőtartamra szóló,,Parkolás ügyviteli
rendszer fejlesztés-üzemeltetés'' elnevezésű közbeszerzési eljárás
megindításához szükséges előzetes képviselő-testületi
kiitelezettségvállalásról

Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda_Békásmegyer Önkorm ányzat Képviselő_
testületének

57 12025. (II. 27 .) Határozata

A Képviselő_testület

ugyhatároz, hogy az előterjesztést elfogadja és előzetes kötelezettséget vállal arra,hogy
24 hőnap határozott időtartamra biztosítja a, Óbrdai Parkolási Nonprofit Kft. parkolás-
ügyviteli rendszer fejlesztéséhez és üzemeltetéséhez szükséges keretösszeget
72.000.000.-Ft + ÁFA, azazHetvenkétmillió forint + ÁFA összegben az Önkormányzat
költségvetés éb en. Amennyibe n a szerző dés 2025 . évben megkötésre kerül, ugy az a 202 5 -
2026-2027. költségvetési éveket érinti.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, eghangú)

A Polgármesteri Hivatalban 
^ 

határozat végrehajtásáért felelős: a Pénziigyi és
Gazdálkodási Főosztály vezetőj e.
A határozat végrehajtásáért felelős: az Óbudai Parkolási Nonprofit Kft. ügyvezető
igazgatőja.

20. napirendi pont: Dtintés a Fővárosi Szolidaritási Alap 2025. évipá.J'yá,zati felhívásán
való indulásról
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Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselő-
testületének

58 12025. (II. 27 .) Határ ozata

A Képviselő-testület

űgyhatároz,hogy
I. részt vesz a Fővárosi Szociális Közalapitvány áltaI meghirdetett ,,Fővárosi

Szolidaritási Alap 2025" című pá|yénati felhíváson, ,, Kr)zszolgóltatások
infokommunikációs akadálymentesítése" témábary az előterjesztés mellékletét képező
szakmai tartalom szerint.

2. a pályázat előkészítésével és nyertes pályánat esetén a projekt lebonyolításával a
Kozszolgáltatási szerződés 3.2.l. és 3.2'2. pontjában rögzítettek alapján az obuda-
Békásmegyer Viírosfejlesztő Nonprofit Kft-tbízza meg, valamint felkéri a Budapest
Főváros III. Kerületi Óbuda-nékásmegyeri Polgármesteri Hivatal képviselőjeként a
jegyzót, hogy a Képviselő-testület szerveként a projekt szakmai vezetésére bízzameg
az esély egyenlő s égi feladatok ell átás ában ill etékes szerv ezeti egységet.

3. előzetes kötelezettséget vállal ana, hogy nyertes pályázat esetén a III. Kerületi
Önkormányzat apá|yázat megvalósításál'nz szükséges önerőt legfeljebb összesen 20
millió Ft erejéig biztosítja, továbbá vál|a|1a, hogy a programot a projekt lezéttásátő|
számított 4 évtg fenntartja.

Felelős: 1. Polgrírmester;
2. P olgármester, Óbuda-Békásmegyer Városfej lesztő Nonprofi t Kft .

ügyvezetője, Jegyző,;
3. Polgármester;

Határidő: I-3.2025. február 27.
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, eglhangú)

A Polgármesteri Hivatalban a határozat végrehajtásáért felelős: a Pénzügyi és
Gazdálkodási F'őosztály vezetője és a Társadalmi Kapcsolatok Főosztály vezetője.
Ahatározat végrehajtásáÉrt felelős: Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő NonproÍit Kft.
íigyv ezető igazgatő ja.

21. napirendi pont: Javaslat a polgármester illetményének és a költségtérítés összegének
ttirvény szerint meghatározott iisszegének megállapítására

Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat KépvÍselő-
testületének

59 12025. (II. 27 .) Határozata

A Képviselő_testület

Magyarországhe|yi önkormányzatakől szóIő 2011. évi CLXXXX. törvény 71. $ (2),
(4a) és (6) bekezdésében foglaltakat tudomásul véve állapítja meg, hogy a főállású
polgármestert 2024. október I. napjáről havonta bruttó 2 651 000 forint összegű
illetmény, valamint a (6) bekezdés szerint bruttó 397 650 forint összegú költségtérítés
illeti meg.
Felelős: Jegyző
Határidő: azonnal
(Szavazott 18 képviselő: 15 igen, 2 nem, I tartózkodás)
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A PolgármesterÍ Hivatalban a határozat végrehajtásáért felelős: a Munkaügyi Iroda
vezetője.

22. napirendi pont: Javaslat a Polgármester 2025 évi szabadságának ütemtervére

Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselő-
testületének

60 12025. (II. 27 .) Határozata

A Képviselő_testület

a polgiírmester 2025. évi szabadságának ütemtervét az előterjesztés szeinti ütemezéssel
jőváhagyja.
Felelős: Polgármester, Jegyző
Határidő: 2025. december 31.
(Szavazott 18 képviselő.' 17 igen, I tartózkodás)

A Polgármesteri Hivatalban a határozat végrehajtásáért felelős: a Munkaügyi lroda
vezetője.

23. napirendi pont: Beszámoló obuda-Békásmegyer Közterület-felügyelet 2024. évi
munkájáról

Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda_Békásmegyer Onkormányzat Képviselő-
testületének

61 12025. (II. 27 .) Határ ozata

A Képviselő_testület

ugy határoz' hogy elfogadja és jóvríhagyja Óbuda-Békásmegyer Köztenilet-felügyelet
2024. évről szóló beszrímoló jelentését.
Felelős: Óbuda-nekásmegyer Közterület-felügyelet igazgatőja
Határidő: azonna|
(Szavazott 22 kepviselő: 22 igen, eg,,hangú)

A határozat végrehajtásáért felelős: obuda_Békásmegyer Kiizterület-felügyelet
igazgatőja.

A Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár ,,Ktinyvet Házhoz"
szo|gá|tatás ró l készít ett 202 4. évi szakm ai b e szá m o lój a

24. napirendi pont:
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Budapest Főváros III. Kerütet, Óbuda_Békásmegyer Onkormányzat Képviselő_
testüIetének

62 12025. (II. 27 .) Határ ozata

A Képviselő-testület

úgy határoz, hogy elfogadja a Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár ,,Könyvet Házhoz"
szolgá|tatás üzemeltetéséről készített 2024. évi szakmai beszámolőt az előterjesztés
melléklete szerinti tartalommal.
Felelős: Polgármester
Határidő: 2025. március 7.
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, eghangú)

A Polgármesteri Hivatalban a határozat végrehajtásáért felelős: a Szociális, Köznevelési
és KulturáIis Főosztály vezetője.

25. napirendi pont: Javaslat a képviselő_testületi ülések közvetítésével kapcsolatos
döntés meghozata|ára

Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselő-
testületének

63 12025. (II. 27 .) Határ ozata

A Képviselő_testület

úgy dönt, hogy a Képviselő-testület és a bizottsági ülésekről videofelvételt kell készíteni,
amelyeket az Önkormányzat honlapján a Képviselőtestület üléséről készített
jegyzőkönyvnyilvrínosságrahozatalávalegyuttvágat|anformábanközzékelltenni.
A kózzététel költségeit a Polgrírmesteri Hivatal költségvetése fedezi.
Felelős: Polgármester
Határídő: 2025.június 1.

(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, eg,,hangú)

A Polgármesteri Hivatalban a határozat végrehajtásáért felelős: a Társadalmi
Kapcsolatok Főosztály vezetője és a Pénzügyi és Gazdálkodási Főosztály vezetője.

26. napirendi pont: Javaslat Óbuda_nékásmegyer lfjűsági Önkormányzat
munkájának támogatására
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Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda_Békásmegyer Önkormányzat Képvisető_
testületének

6 4 12025. (II. 27 .) Határ ozata

A Képviselő_testület

iryy határoz, hogy felkéri az Óbud,ai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt-t vizsgálja meg,
Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-B ékásmegyer Önkormán yzata tulajd,onában á11ó

ingatlanok közül melyik volna felajánlható ingyenes, szívességi használat keretében
Óbuda-gekásmegyer Ifiúsági Önkormányzat (a továbbiakban: tfiúsági Önkormányzat)
részére, hogy az Ifiúsági Önkormányzat múködóséhez (pl. találkozók, programok
szervezése stb') szükséges helyiség biztosított legyen.
Felelős: ÓbudaiVagyonkezelőNonprofitZrt.igyvezetőigazgatőja
Határidő: 2025. május 1.

(Szavazott 22 képviselő.' 22 igen, eghangú)

A Polgármesteri Hivatalban a határozat végrehajtásáért felelős: a Társadalmi
Kapcsolatok Főosztály vezetője.
A határozat végrehajtásáért felelős: 

^z Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt.
vezérígazgatója.

27. napirendi pont: Javaslat,,smack_leves'' osztására

Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselő-
testületének

65 12025. (II. 27 .) Határ ozata

A Képviselő-testület

úgy határoz, hogy felkéri a Polgrírmestert, vizsgá|ja felül a jelenleg működő
kedvezményes vásárok rendszerét, és a felülvizsgálat eredményét tárja a Képviselő-
testület elé annak érdekében, hogy a jövőben a III. kerületi rászorulók minél szélesebb
köreit érinthesse a kedvezményes vásárok rendszere.
Felelős: Polgármester
Határidő: 2025. augusztus 31.
(Szavazott 22 képviselő: 20 igen, 2 tartózkodás)

A Polgármesteri Hivatalban a határozat végrehajtásáért felelős: a Kabinetfőnök, a
Társadalmi Kapcsolatok Főosztály vezetője, valamint a Szociális, Köznevelési és
Kulturálís Főosztály vezetője.
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28. napirendi pont: Döntés a Gázgyár területének
rehabilitációj ának felszólítására,

kármentesítéséről és

Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda_Békásmegyer Önkormányzat Képviselő_
testületének

66 12025. (II. 27 .) Határ ozata

A Képviselő_testület

úgy hataroz' hogy a III. kerületi Önkormányzat kinyilvánítja, amely szerint a Gázgyár
területének kármentesítése és rehabilitáciőjahalaszthatatlan' és felszólítja a Kormánf,
valamint az érintett állami szerveket (különösen az MVM Next Zrt-t), hogy
haladéktalanul kezdjék meg a szükséges kömyezeti helyreállítást, illetve a III. kerületi
Önkormányzatkezdertényezzen egyeztetést a Fővárosi Önkormányzattal és az illetékes
állami hatóságokkal.
Felelős: Polgármester
Határidő: 2025.06.30.
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, eg,,hangú)

A Polgármesteri Hivatalban abatározat végrehajtásáért felelős: a Kabinetfőnök.

29. napirendi pont: Fényforrás telepítése a Kanóc utcai játszótéren

Budapest Főváros III. Kerületn Óbuda_Békásmegyer Önkormányzat Képviselő-
testületének

67 12025. (II. 27 .) Határozata

A Képviselő-testület

úgy határoz,hogy
l. felkéri az Ób.,da-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft. igyvezető igazgatőján,

hogy intézkedjen egy időzítővel ellátott fenyfonás beszerzéséről és beszereléséről.
2' Felhívja Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzatát,hogy

a Kerületben található többi játszóteret is vizsgáljameg ilyen szempontból.
Felelős: 1. pont: Óbuda-gekásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft. ügyvezető

2. pont: Polgiírmester
Határidő: a döntést követő 60 nap
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, eglhangú)

A Polgármesteri Hivatalban a határozat végrehajtásáért felelős: a Kabinetfőnök.
Ahatározat végrehajtásáért felelős: Óbuda_nckásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft.
ügyvezető igazgatőja.
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30. napirendi pont: Javaslat az Esernyős Óbudai Kulturális és Sport Nonprofit Kft.
ü gyvezetőj ének j utal mazásár a

Budapest Főváros III. Kerütet, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselő-
testületének

68 12025. (II. 27 .) Határ ozata

A Képviselő_testület

javasolja a Polgármesternek, hogy elismerve az elmúlt közel öt évben végzett kimagasló
munkát, Halmai Róbertet, az Esernyős Óbudai Kulturális és Sport Nonprofit Korlátolt
Felelősségű Társaság igyvezetőjét 4 havi illetményének megfelelő jutalomban, azaz
bruttó 4 356 000 forint jutalomban részesítse.
Felelős: Polgármester
Határidő: azotvtal
(Szavazott 20 képviselő: 18 igen, 2 tartózkodós)

A Polgármesteri Hivatalban a határozat végrehajtásáért felelős: a Munkaügyi Iroda,
valamint a Pénzügyi és Gazdálkodási Főosztály vezetője.

A Képviselő-testület ülésén feltett kérdések megválaszolásáért felelős: a Kabinetfőnök.

K.m.f.

Dr. Kiss LászIő polgármester helyett:

Dénes
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